
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

BBŘŘEEZZEENN  22001177  
1. KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ PROBÍHÁ 

Mezi zástupci odborů KOVO Varroc Nový jičín a Rychvald a zástupci 

vedení firmy Varroc Lighting Systems s.r.o. proběhlo už 3. kolo 

vyjednávání o Mzdové a benefitové části KS pro rok 2017-2018. 

Přes mírný pokrok jsme se nepřiblížili ke vzájemné shodě v základních tarifech  

a několika dalších benefitů, které byly předloženy oběma stranami. 

Další vyjednávání bude probíhat v březnu. 

Děkujeme všem zaměstnancům, kteří nám vyjadřují podporu v tomto náročném 

úkolu – vyjednat co nejlepší ohodnocení vaší práce ve firmě. 
 

2. POZNÁVACÍ ZÁJEZD – VÝCHODNÍ ČECHY 

Rekreační komise připravila poznávací zájezd. 

Informace k poznávacímu zájezdu v příloze důvěrníků. Přihlášky 

přijímáme nejpozději do 27. dubna 2017 v kanceláři odborů, na 

tel.čísle 556623395, nebo emailem 

jhudakov@varroclighting.com. Zveřejnění vybraných účastníků 

s informacemi k platbě a odjezdu zveřejníme v květnových 

důvěrnících. 

  

3. KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVILA - ALEXANDROVCI 

Ostrava, sobota 13.5.2017  Přihlásit se, spolu se 

zaplacením můžete od středy 8.3.2017 v kanceláři odborů, je 

možné rezervovat vstupenky na kl 3395, nutno do druhého 

dne zaplatit. Kdo se dříve přihlásí ten jede . Omezená 

kapacita 49 míst.  

Cena odborář 600,- Kč, rod. příslušník 700,- Kč, cena 

neodborář 900,- Kč, rod. příslušník 1000,- Kč 



 

 2 

4. KE DNI DĚTÍ PŘIPRAVUJEME – zájezd ZOO 

V dubnu předáme informace k zájezdu ke Dni dětí do ZOO OSTRAVA – termín sobota 

27. 5. Jedná se o zájezd pro rodiče (zaměstnance Varroc) s dětmi.  

 

 

5. KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 
 LEGENDY 8  -  uskuteční se dne 3. června 2017 v Amfiteátru na Skalkách, 

vystoupí František Nedvěd, Petra Janů a Lenka Filipová 

 KŠANDA – divadelní představení v Amfiteátru dne 2.6.2017. Hrají:  J.Sypal, M. 

Kuklová, T. Šefrnová, P. Jančařík, M. Maxa, M. Bittnerová, M. Pitkin, M. Šimůnek 

Vstupenky na obě akce budou v prodeji v omezeném množství v měsíci dubnu, 

termín upřesníme v dubnových důvěrnícich. 
 

 

6. VÍKEND NA HOTELU PROSPER 
Pobyt pro dospělé v hotelu PROSPER v měsíci dubnu v termínu 21.4.-23.4.2017.  

Cena pobytu – odborář 1050,- rod.přísl. 1250,- 

                neodborář 1500,-, rod.přísl.1700,- 

Cena zahrnuje: bufetové snídaně a rautové večeře, ubytování na 2 noci, využití 

hotelového bazénu a fitness po celou dobu pobytu. 

Přihlášky přijímáme do 16.3.2017 v kanceláři odborů ve vilce, na klapce 3395,              

nebo e-mailem jhudakov@varroclighting.com. Seznam účastníků s pokyny k platbě 

zveřejníme v dubnových důvěrnících. 

 

7. VÍKEND NA HOTELU ČELADENKA 
Pobyt pro dospělé v hotelu ČELADENKA v měsíci dubnu v termínu 28.4.-30.4.2017.  

Cena pobytu – odborář 1600,- rod.přísl. 1900,- 

                neodborář 2300,-, rod.přísl.2600,- 

Cena zahrnuje: polopenzi formou bufetu, ubytování na 2 noci, 1 hod vstup do lesních 

lázní, 30% slevy na služby Lesních lázní, zdarma zapůjčení kol, úschova kol, zapůjčení 

trekingových holí. 

Přihlášky přijímáme do 16.3.2017 v kanceláři odborů ve vilce, na klapce 3395,              

nebo e-mailem jhudakov@varroclighting.com. Seznam účastníků s pokyny k platbě 

zveřejníme v dubnových důvěrnících. 

8. NABÍDKA REKREACÍ 
Stále je aktuální nabídka letních rekreací. Přihlášky přijímáme do 

31.3.2017. Pro dovolenou v Řecku je možnost přihlásit maximálně 

dva z rodiny (rodinný příslušník starší 18 ti let), do Chorvatska je 

možné přihlásit rodinu, či partnerské páry. 
  

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 3 

9. KOMISE BOZP INFORMUJE 
Připomínáme, že v rámci zdravotní péče o zaměstnance, 

je zajištěna pro všechny možnost využít bezplatně 

rehabilitace, masáže, lymfodrenáže a řadu dalších 

procedur přímo v areálu firmy Varroc v suterénu vilky 

(bývalé školící středisko, kde sídlí také odbory), můžete 

si osobně či telefonicky na kl. 3180 objednat termín a obdržet další informace                      

o možnostech využití. 

LETOS MÁTE NOVĚ MOŽNOST OBJEDNAT SE V PONDĚLÍ A STŘEDY PO 

RANNÍ SMĚNĚ AŽ DO 17,00. Pokud nebude tato rozšířená pracovní doba využívána, 

bude vrácena na původní pracovní dobu.  

Upozornění: Vany na perličkové koupele byly zrušeny. 

 

 

 

10. BOWLING – turnaj 

SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO NOVÝ JIČÍN PŘIPRAVILA 14. ROČNÍK 

BOWLING CUP SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 2017, KTERÝ SE USKUTEČNÍ V MĚSÍCI 

BŘEZNU V OD HRUŠKA V NOVÉM JIČÍNĚ. 

(2 ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 žena, v týmu mohou být i neodboráři) 

TÝMY SI SESTAVTE SE SVÝMI KOLEGY A PŘIHLASTE SE 

 

Turnaj bude zahájen ROZEHRÁVKOU ve středu 8. 3., další 

hrací den je středa 

15. 3., třetí hrací den je středa 22. 3. - vždy od 16,00-19,00 

FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 29. 3. 2017 OD 16,00 

HODIN 

SEZNAMY PŘIHLÁŠENÝCH TÝMŮ JSOU ZVEŘEJNĚNY NA 

NÁSTĚNCE KOVO VE VITRÍNĚ NA VRÁTNICI. 

Rezervace termínů bowlingu pro kolektivy jsou zveřejněny na nástěnce KOVO na hlavní 

vrátnici a uloženy na „V“. 

 

 

 

11. RAKOUSKO LYŽE - ODJEZD 

Odjezd na lyžařský zájezd do Rakouska je v 23,00 v sobotu 11.3.2017   

od vrátnice Varroc, přistavení autobusu 22,30. 

 
 



 

 4 

 

12. PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 

 
OOdd  1166..  11..  22001166  ddoo  3311..  bbřřeezznnaa  22001177  si můžete na ZV OS KOVO podat Žádost              

o příspěvek z odborových prostředků na Lyžařský výcvik pořádaný školou.  

Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, spolu s potvrzením o zaplacení, 

jménem dítěte, uvedením místa pobytu a termínem kurzu. Výplata příspěvku bude 

v hotovosti ve dnech 5. a 6. dubna v kanceláři odborů. 

 

 

 

13. MAŠKARNÍ BÁL PRO DĚTI 

Maškarní bál pro děti zaměstnanců firmy Varroc. 

Termín akce : sobota 11. března 2017 začátek 15,00 

Prodej vstupenek stále probíhá v kanceláři odborů v podkroví vilky. Cena vstupenky 30,-

Kč. 

Vstup na ples pouze s platnou vstupenkou (max 4 vstupenky na osobu). 

 

 

14. KANCELÁŘ ODBORŮ PŘEMÍSTĚNA  

 
Kancelář odborů je přestěhovaná v podkroví ve vile – bývalé školící 

středisko.  

Vstup do vily z areálu podniku přes turniket ZATÍM NELZE VYUŽÍT. 

Je nutné jít přes recepci, nebo vrátnici přes „0“. O zprovoznění turniketu budete 

prostřednictvím vedoucích a na facebooku informováni. 

 

 

15. PRO NOVÉ ČLENY ODBORŮ O ZÁJEZD K MOŘI 

 
Pro rok 2017 připravil Odborový svaz – centrála Praha, spolu s CK KOVOTOUR PLUS 

s.r.o. pro nové členy OS KOVO soutěž o zájezd do Černé Hory v ceně 20 000 Kč dle 

vlastního výběru. Do slosování bude zařazen každý nový člen OS KOVO, který se stane 

členem v době od 1. 1. 2017  do 30. 4. 2017. 
 

 

 

 



 

 5 

16. BESKYDSKÉ DIVADLO 
  

PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKYY  NNAA  RREEZZEERRVVAACCII  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁMMEE  oodd  úútteerrýý  77..  bbřřeezznnaa  oodd  66,,3300  hhooddiinn,,  

OOSSOOBBNNĚĚ  NNEEBBOO  TTEELLEEFFOONNIICCKKYY,,  KKLL..  33339955 

_____________________________________________________ 

Donald Churchill: CHVILKOVÁ SLABOST 

Náhrada za představení Stará dobrá kapela Divadla Palace Praha 

Bravurní, jímavá komedie významného britského dramatika a herce. 

Režie: Petr Hruška 

Hrají: Petra Špalková, David Matásek, Sandra Černodrinská 

Divadlo v Rytířské Praha 

Termín: pátek 10. března 2017 V 18,00 hodin, předplatné S 

_______________________________________________________________ 

Jan Vodňanský, Petr Skoumal, Jan Borna: S ÚSMĚVEM IDIOTŮ 

Kabaret s písničkami legendární dvojice Vodňanský & Skoumal a hořkovtipnými 

básničkovými opusy režiséra Jana Borny. Ohlédnutí za textappealovou formou divadla, 

kterou proslavily malé scény a autorské dvojice šedesátých let. 

Režie: Jan Borna, Miroslav Hanuš 

Hrají: Michaela Doležalová, Veronika Lazorčáková, Miroslav Hanuš, Pavel Tesař a další 

Divadlo v Dlouhé Praha 

Termín: pátek 31. března 2017 v 20,00, předplatné D 

_______________________________________________________________ 

George Bernard Shaw: PYGMALION 

Brilantní komedie s hořkým podtextem o střetu světa ulice a světa smetánky. Nevinná 

sázka profesora Higginse přestává být pouhou hrou, ale stává se sázkou ďábla o duši 

člověka. 

Režie: Petr Mikeska 

Hrají: Lucie Matoušková, Tomáš Teprt, Martin Hrubý, Carmen Mayerová, Miroslav 

Babuský a další 

Městské divadlo Mladá Boleslav 

Termín: středa 5. dubna 2017 v 19,00, předplatné A 

_______________________________________________________________ 

Stanislav Štepka: ZMIEŠANÁ ŠTVORHRA 

V čom je zmysel ľudského šťastia? V zabezpečenom živote a v pekných veciach? Vo 

fungujúcich medziľudských vzťahoch? V krásnom snívaní? Autor a divadlo sa podujali 

na možno až indiskrétny výskum a pohľad do života dvoch úplne odlišných rodín. 

Režie: Juraj Nvota 

Hrají: Stanislav Štepka, Maruška Nedomová, Svätopluk Malachovský/ Mojmír Caban, 

Barbora Švidraňová/ Marta Maťová, Michal Kubovčík/ Tomáš Pokorný a další 

Radošinské Naivné divadlo Bratislava 

Termín: čtvrtek 6. dubna 2017 v 19,00, předplatné D 



 

 6 

______________________________________________________________ 

KPH 

Ivan KLÁNSKÝ a Lukáš KLÁNSKÝ 

Otec a syn u jednoho klavíru 

Agentura Tanja Praha 

Termín: pondělí 3. dubna 2017 

___________________________________________________ 

 

17. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ - 1. POL. 2017  

• 7.4.,5.5.,2.6. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU - 1. POL. 2017 

• 14.3.,28.3.,11.4.,25.4.,9.5.,23.5.,6.6.,20.6. 
 

 

18. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 5.4.,3.5.,7.6. 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si 

termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů (PŘESTĚHOVÁNA DO PODKROVÍ 

BÝVALÉ ŠKOLÍCÍ VILY). 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Program ODBORY PLUS.CZ   

Přináší svým členům portál plný: 

• akčních slev a výhod 

• exkluzivních nabídek 

• užitečných informací 

 

ZAREGISTRUJTE SE NA STRÁNKÁCH odboryplus.cz, případně zastavte se u nás         

v kanceláři a my Vám s registrací pomůžeme. 

V příloze aktuální nabídka Odbory plus.cz. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na 

zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání 

v kanceláři odborů 



 

 7 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO 

RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vám sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře 

správní budovy, nebo na tel. č. 3395.  

 

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní 

vrátnici, na vnitropodnikové síti na adrese V/VarrocShare/OS KOVO a také 

na FACEBOOKU – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 
 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  

KKOONNAATT  VV  PPÁÁTTEEKK  77..  DDUUBBNNAA  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  

ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

 

Přílohy: 

• KOVÁK  

• Rozdělování rekreací - podmínky 

• Poznávací zájezd Východní Čechy 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 

 

 

 

 

 

 



 

 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


